
 

 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

28 октября 2025 г.                                                                                                                  № 26 
 

О графике приема избирателей 

депутатами Тобольской городской Думы 

восьмого созыва 
 
 

В соответствии со статьей 29 Устава города Тобольска, статьей 69, 71 Регламента 

Тобольской городской Думы, утвержденного решением Тобольской городской Думы от 

24.04.2006 № 131, Тобольская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Тобольской городской Думы 

восьмого созыва согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы 

города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальном сайте Тобольской 

городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

 
 

            

file:///C:/Users/MSI/Desktop/www.tobolskdoc.ru
file:///C:/Users/MSI/Desktop/www.dumatobolsk.ru

	28 октября 2025 г.                                                                                                                  № 26

